Temple doing their duties and services there during their lives) all

such mansion-houses, stipends, wages, with all other profits of

money in as large and ample manner as they were accustomed

tp do.

12. Stout Hearts can hear the less Grief.

No mention (as in other patents) of any gratuities in ready

moneys given unto them, which probably cast into their pensions

made them mount so high. As for the thousand pounds yearly

allowed Sir William Weston, not one penny thereof was paid, he

dying the next day, (the house of his Hospital, and of his earthly

tabernacle being dissolved both together,*) soul-smitten with

sorrow ; gold, though a great cordial, being not able to cure a

broken heart.

13. Tlie Patent for a Pension to the Prioress of Buckland.

We will here present a female-patent of the pension allowed to

the abbess of Buckland, though in all essentials very like unto the

former.

Henricus Octavus, Dei gratia, ^c. Cum nuper monasterium de

Buckland in corri nostra Som jam dissolvatur, unde quwdam
Katherina Bowser tempore dissolutionis illius ct dicti antea

priorina inde fuit : nos volentes ratlonahilem annualem pensionem

sice promotionem condignam eidem Katherinw ad tictum, exJiiki^

tionem, et sustentationem suam melius sustinendum provideri : sciatis

igitur quod nos in consideratione prwmissot'iim de gratia nostra

speciali ac ex certa scientid et mero niotu nostris per adtisamentum

et consensum Cancellarii et Concilii Curiw Augmenf rerentionum

coronw nostrw, dedimus et concessi?nus ac per prcesetites damns et

concedimus eidem Katherinw quandam anmiitatem sir^ annualem

pensionem quinquaginta librdrum sterlingorum, habendum, gauden-

dum, et annuatim percipiendum easdem quinquaginta libr prafaf

Katherinw et assignatis suis a festo Annuntiationis beatw Mariw
virginis ultimo prwterito, ad terminum titw ipsius Katherinw tarn

per manus thesaurarii nostri retentionum augmentationum coronw

nostrw prwdicf pro tempore existeii de thesauro nostro in manibus

• \Vi;a\er's " Funeral Monumoms,' page 460.
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suis de reventionibm pra'dict' remanere cont'mgen quam per manus
receptor exituum et reventionum diet'' nuper maner'' pro tempore

existen de eisdem exW et reventionihus ad Festum Sancti Michaelis

archangeli et Annuntiationis heatce Mariw mrginis per wquales

portiones sohendum. Et idterius de uberiori gratia nostra, damns

et pro comideratione prwdicta per prwsentes concedimus prwfatw
Katherinw viginti quinque libr'' sterlingor'' hahend'' eidem Kathe-